
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
25.08.2020        № 848  
 

Великий  Новгород 
 

Об утверждении состава наблюдательного совета областного  
государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения «Боровичский медицинский колледж имени А.А. Кокорина» 
 

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от                      
03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», пунктом 4.12 
Порядка осуществления органами исполнительной власти функций и полномо-
чий учредителя областного автономного учреждения, утвержденного постанов-
лением Администрации Новгородской области от 22.10.2009 № 381, и на осно-
вании письма областного государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения «Боровичский медицинский колледж имени А.А. 
Кокорина» от 11.08.2020 № 246 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить наблюдательный совет областного государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения «Боровичский 
медицинский колледж имени А.А. Кокорина» в составе: 

Александрова Вероника Ивановна, преподаватель областного государ-
ственного автономного профессионального образовательного учреждения «Бо-
ровичский медицинский колледж имени А.А. Кокорина» (по согласованию); 

Кондрацкая Лариса Анатольевна, главный врач государственного област-
ного бюджетного учреждения здравоохранения «Боровичская станция перели-
вания крови» (по согласованию); 

Коробова Марина Сергеевна, главный врач медико-санитарной части ак-
ционерного общества «Боровичский комбинат огнеупоров» (по согласованию); 

Кохан Маргарита Владимировна, заместитель министра - директор де-
партамента профессионального образования министерства образования Новго-
родской области; 

Ладягин Вадим Юрьевич, главный врач государственного областного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Боровичская центральная районная 
больница» (по согласованию); 

Романенко Виктор Викторович, главный врач областного автономного 
учреждения здравоохранения «Хвойнинская центральная районная больница» 
(по согласованию). 
 

Министр                                                Е.Н.Серебрякова 



 

 

2 
 

Ганева Елена Константиновна 
50-10-71 
17.08.2020 

Указатель рассылки: 
1. ОГА ПОУ «Боровичский медицинский колледж» – 1  
2. Кохан М.В. – 1 
3. Ганева Е.К.- 1 

 

  
 
 
 
 

    
  

Заместитель директора  
департамента профессионального  
образования 
____________ Е.К. Ганева 
«___» ________ 2020  года 
 
 
Начальник отдела правового и  
документационного обеспечения 
  
____________ Л.Г. Макарова 
 «___» ________ 2020  года 
 
 
Заместитель министра – директор  
департамента профессионального 
образования 
__________________М.В. Кохан  
«___» ________ 2020  года 

 


